
 

入 札 結 果 表 

 

1 実  施  年  度   令和 4年度       22616  （令和 5年 2月 16日公示） 

 

2 物 品 （ 業 務 ） 名  シリンジポンプ（11台） 

 

3 納 入 （業務）場所  宇和島市御殿町 1番 1号 MEセンター 

 

4 入 札 日 時  令和 5年 2月 24日 14：00 

 

5 納 期 （履行期間）  令和 5年 2月 24日から令和 5年 3月 31日まで 

 

6 落  札  金  額   ￥968,000- 

 

7 入札結果（入札経過） 

 

入札業者名（指名）  住  所 
入札金額（円） 

備考 
第 1回 第 2回 

1 ㈱カワニシ松山支店 松山市枝松 5-6-45 880,000-  落札 

2 ㈱サンメディカル 宇和島市御幸町 1-2-13 1,419,000-  不落札 

3 宇和島器械㈲ 宇和島市堀端町 1-43 1,690,700-  不落札 

      

      

      

      

      

      

      

※上記金額に 100分の 10に相当する額を加算した金額が契約金額である。    968,000-       

備     考 

 

 


